
Piękny domek szeregowy w popularnym kompleksie Palm
Mar

Odniesienie: 8803
Miejscowosc: Palm Mar
Zlozony: Estrella del Sur
Typ: House (Townhouse)
Status: For Sale
Cena: €425,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 2
Laznia: 2
Toalety dla gosci: 1
Wewnetrzny (m2): 93 m2

Taras (m2): 60 m2

Rok budowy: 2008
Floors: 2

Wspólnota: Children's Pool, Community Pool, Gated Complex, Well Maintained Community
Dekoracje: Excellent Condition, Fitted Cupboards, Fully Furnished, Modern Style, Spacious
Accommodation, Stylish Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Porch, Various Terraces
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Good Road Access, Near Amenities, Near Transport,
Popular Urbanisation, Prestigious Area, Quiet Location, Residential Location, Very Good Access,
Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To
Town Centre
Pokoje: En Suite Bathroom, Living Room With Dining Area
Wyswietlenia: Pool, Town
Dodatkowy: Air Conditioning, Ideal Family Home

 

 
0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com



Piękny domek szeregowy w popularnym kompleksie Palm Mar

Clear Blue Skies Group SL ma przyjemność zaprezentować wyjątkowo atrakcyjny dom szeregowy z dwiema
sypialniami, położony w małym kompleksie Estrella del Sur położonym blisko morza w idyllicznym miasteczku Palm
Mar.

 Palm Mar to małe miasteczko wypoczynkowe położone niedaleko Los Cristianos, ale ze względu na swoje
oddzielenie ma zupełnie inny charakter niż bardziej ruchliwe, bardziej zatłoczone duże kurorty na południu Teneryfy.
To wyrafinowana, niezależna lokalizacja z dużym wyborem sklepów i wysokiej jakości barów i restauracji, wszystkie
z odprężającą, ale kosmopolityczną atmosferą. Ten ośrodek znajduje się w bardzo słonecznej okolicy południowego
wybrzeża, zaledwie krótką przejażdżkę od bardziej tradycyjnej wioski rybackiej Las Galletas i mniej niż dziesięć
minut jazdy od głównych kurortów Los Cristianos, Playa de las Americas i Costa Adeje. Ten atrakcyjny obszar cieszy
się naturalną linią brzegową i rezerwatem przyrody popularnym również wśród spacerowiczów i rowerzystów.

 Estrella del Sur to niewielki, ogrodzony kompleks dwupiętrowych domów o atrakcyjnej konstrukcji i dobrym stanie
utrzymania, ze wspólnym basenem na centralnym tarasowym dziedzińcu.

 Ta jasna i stylowa nieruchomość posiada na parterze duży, wygodny salon z jadalnią, w pełni wyposażoną i
wyposażoną niezależną kuchnię, wygodną toaletę dla gości i mały tylny taras ze schowkiem, który prowadzi do
części wspólnej, zapewniając łatwy dostęp do basenu i oddzielnego basenu dla dzieci. Na górnym piętrze znajdują
się dwie sypialnie dwuosobowe, obie z łazienkami i każda z własnym prywatnym tarasem. Większa z dwóch sypialni
to piękna, jasna przestrzeń, podczas gdy odpowiadająca jej łazienka ma narożną wannę, a przyjemny taras jest
miłym miejscem na wieczornego drinka i cieszenie się piękną pogodą na Teneryfie przez cały rok.

 Zewnętrznie, nieruchomość ta ma piękny teren zewnętrzny przy wejściu do domu, z zadaszonym i niższym
tarasem/ogrodem z łatwą w utrzymaniu sztuczną trawą. Część tego tarasu można łatwo wykorzystać jako prywatny
parking, ponieważ brama wjazdowa jest już na miejscu, chociaż jest dużo miejsc parkingowych na ulicy przed
domem.

 Ten piękny dom jest nieskazitelnie prezentowany w całym domu i jest sprzedawany wraz z atrakcyjnym
wyposażeniem i klimatyzacją zainstalowaną w obu sypialniach dla całorocznego komfortu. Byłby to wspaniały dom
do życia lub do wykorzystania jako wysokiej jakości dom wakacyjny w spokojnej, zrelaksowanej okolicy, dlatego
gorąco polecamy wcześniejsze obejrzenie tej pożądanej nieruchomości, która jest dostępna wyłącznie w Clear Blue
Skies. Aby uzyskać więcej informacji, skontaktuj się z naszym przyjaznym biurem w Fañabé Plaza.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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